

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Dyleňská 24 - úprava na malometrážní byty a městskou ubytovnu

JKSO

EČO

Místo

Cheb

IČ

DIČ

Objednatel

Město Cheb

Projektant

ing.arch.Mašek Luboš

Zhotovitel

TERCOM s.r.o.

Zpracoval

Jaroslav Mastný

26332671

CZ26332671

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

9. 3. 2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	40 451,52	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00			
2		Montáž	654 225,94	9	Bez pevné podl.	0,00	14	VRN 2		0,00			
3	PSV	Dodávky	1 304 148,35	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00			
4		Montáž	3 853 787,09	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	VRN 5		0,00			
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		5 852 612,90	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00			

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

5 852 612,90

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	0,00	0,00
Režim přenesení daňové povinnosti:			
snížená	15,0	0,00	
základní	21,0	0,00	
Daň odvede zákazník.			

Cena s DPH

0,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Dyleňská 24 - úprava na malometrážní byty a městskou ubytovnu

Objekt: VRN

Objednatel: Město Cheb

Zhotovitel: TERCOM s.r.o.

Místo: Cheb

Zpracoval: Jaroslav Mastný

Datum: 9. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
OST		Ostatní				174 801,65	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				174 801,65	0,000
1	999-001	Vedlejší náklady	%	#####	0,05	174 801,65	0,000
		Celkem				174 801,65	0,000

ROZPOČET

Stavba: Dyleňská 24 - úprava na malometrážní byty a městskou ubytovnu

Objekt: 1PP

Objednatel: Město Cheb

Zhotovitel: TERCOM s.r.o.

Místo: Cheb

Zpracoval: Jaroslav Mastný

Datum: 9. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 23 410,34 0,126

3 Svislé a kompletní konstrukce 251,64 0,031

1	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	0,360	699,00	251,64	0,031
---	-----------	---	----	-------	--------	--------	-------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 307,60 0,083

2	611325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropěch	kus	2,000	435,00	870,00	0,083
3	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	2,000	44,80	89,60	0,000
4	553414270	mřížka větrací nerezová NVM 150 x 150 se sítovinou	kus	2,000	174,00	348,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 736,82 0,011

5	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	263,770	77,90	20 547,68	0,011
6	968082015	Vybourání plastových rámců oken zdvojených včetně křídel plochy do 1 m2	m2	0,360	374,00	134,64	0,000
7	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	0,370	2 850,00	1 054,50	0,000

998 Přesun hmot 114,28 0,000

8	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,126	907,00	114,28	0,000
---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 9 512,80 0,000

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 7 000,00 0,000

9	725-0001	Oprava a přetěsnění zařizovacích předmětů, baterií	h	20,000	350,00	7 000,00	0,000
---	----------	--	---	--------	--------	----------	-------

766 Konstrukce truhlářské 2 512,80 0,000

10	766-0001	Oprava dveří, oken	h	10,000	250,00	2 500,00	0,000
11	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2	kus	1,000	12,80	12,80	0,000

Celkem 32 923,14 0,126

ROZPOČET

Stavba: Dyleňská 24 - úprava na malometrážní byty a městskou ubytovnu

Objekt: 1NP

Objednatel: Město Cheb

Zhotovitel: TERCOM s.r.o.

Místo: Cheb

Zpracoval: Jaroslav Mastný

Datum: 9. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 57 545,79 0,012

3 Svislé a kompletní konstrukce 33 530,00 0,000

1	310-1	oprava dilatační spáry v podlaze (dlažba + vyrovnaní)	m	15,800	1 680,00	26 544,00	0,000
2	310-2	oprava dilatační spáry u podhledu SDK	m	15,800	350,00	5 530,00	0,000
3	310-3	oprava dilatační svislé spáry ve stěně	m	5,200	280,00	1 456,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 015,79 0,012

4	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	308,290	77,90	24 015,79	0,012
---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 220 229,58 2,157

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 11 366,86 0,014

5	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	12,000	248,00	2 976,00	0,002
6	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	12,000	292,00	3 504,00	0,004
7	891152211	Montáž závitového vodoměru G 3/4	kus	12,000	390,00	4 680,00	0,008
8	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	202,800	1,02	206,86	0,000

725 Zdravotechnika - zařízení předměty 22 484,53 0,012

9	725-0001	Oprava a přetěsnění zařízení předmětů, baterií	h	40,000	350,00	14 000,00	0,000
10	725240811	Demontáž sprchových dveří	soubor	1,000	203,00	203,00	0,000
11	725245171	Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými díly do výšky 1850 mm a šířky 800 mm rohová	soubor	1,000	7 812,00	7 812,00	0,010
12	725980123	Dvířka 30/30	kus	4,000	111,00	444,00	0,001
13	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%	121,570	0,21	25,53	0,000

741 Elektroinstalace - silnoproud 17 420,00 0,000

14	741-1NP-01	Osazení podružného elektroměru pro BD 0.01-0.08	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	0,000
15	741-1NP-02	Osazení podružného elektroměru pro ubytovnu 0.11-0.23	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	0,000
16	741-1NP-03	Osazení podružného elektroměru pro ubytovnu 1.01-1.05, 1.07-1.16, 1.19-1.34	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	0,000
17	741-1NP-04	zásuvka	kus	1,000	280,00	280,00	0,000
18	741-1NP-05	kabel CYKY 3x2,5	m	12,000	45,00	540,00	0,000
19	741-1NP-06	stavební výpomoc	h	4,000	250,00	1 000,00	0,000
20	741-1NP-07	revize elektro	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000

766 Konstrukce truhlářské 43 207,74 0,000

21	766-0001	Oprava dveří, oken	h	30,000	250,00	7 500,00	0,000
22	766-01	Demontáž stávajícího baru vč. likvidace	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000
23	766-02	Posunutí dělicí stěny v 1.19 do nové pozice	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	0,000
24	766660722	Montáž dvevního kování - zámku	kus	25,000	178,00	4 450,00	0,000
25	549240001	FAB		11,000	139,00	1 529,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
26	549240002	Kování		25,000	550,00	13 750,00	0,000
27	766660722-01	Demontáž kování	kus	25,000	50,00	1 250,00	0,000
28	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	984,790	0,74	728,74	0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 125 750,45 2,131

29	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 210,930	24,30	29 425,60	1,211
30	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	300,000	43,42	13 026,00	0,012
31	585812160	tmel vyrovnávací Knauf-Uniflott na sádrokartonové desky HRAK 25kg	kg	315,000	39,40	12 411,00	0,315

Spotřeba: 0,3 kg/m2

32	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 210,930	12,90	15 621,00	0,242
33	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 210,930	45,64	55 266,85	0,351

Celkem 277 775,37 2,170

ROZPOČET

Stavba: Dyleňská 24 - úprava na malometrážní byty a městskou ubytovnu
Objekt: 2NP

Objednatel: Město Cheb
Zhotovitel: TERCOM s.r.o.
Místo: Cheb

Zpracoval: Jaroslav Mastný
Datum: 9. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 20 226,74 0,010

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 226,74 0,010

1	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	259,650	77,90	20 226,74	0,010
---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 292 795,43 2,309

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 17 157,77 0,022

2	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	7,000	15,20	106,40	0,000
3	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	18,000	248,00	4 464,00	0,003
4	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	18,000	292,00	5 256,00	0,006
5	891152211	Montáž závitového vodoměru G 3/4	kus	18,000	390,00	7 020,00	0,012
6	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	305,264	1,02	311,37	0,000

725 Zdravotechnika - zařízení předměty 85 416,93 0,104

7	725-0001	Oprava a přetěsnění zařízení předmětů, baterií	h	40,000	350,00	14 000,00	0,000
8	725240811	Demontáž sprchových dveří	soubor	8,000	203,00	1 624,00	0,000
9	725245100	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 575 mm	soubor	1,000	6 120,00	6 120,00	0,015
10	725245102	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 800 mm	soubor	2,000	8 148,00	16 296,00	0,021
11	725245104-1	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 1175 mm	soubor	3,000	10 428,00	31 284,00	0,046
12	725245171	Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými díly do výšky 1850 mm a šířky 800 mm rohová	soubor	2,000	7 812,00	15 624,00	0,021
13	725980123	Dvířka 30/30	kus	3,000	111,00	333,00	0,001
14	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%	647,270	0,21	135,93	0,000

741 Elektroinstalace - silnoproud 5 200,00 0,000

15	741-2NP-01	Podružný elektroměr	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	0,000
16	741-2NP-02	revize elektro	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000

766 Konstrukce truhlářské 56 380,00 0,000

17	766-0001	Oprava dveří, oken	h	30,000	250,00	7 500,00	0,000
18	766-0002	Uzamykatelné klíčky oken a balk.dveří	kus	24,000	840,00	20 160,00	0,000
19	76660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	34,000	178,00	6 052,00	0,000
20	549240001	FAB		12,000	139,00	1 668,00	0,000
21	549240002	Kování		34,000	550,00	18 700,00	0,000
22	76660722-01	Demontáž kování	kus	34,000	50,00	1 700,00	0,000
23	766812840-1	Demontáž kuchyňských linek dřevěných	kus	1,000	600,00	600,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

784 Dokončovací práce - malby a tapety
128 640,73
2,183

24	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 245,820	24,30	30 273,43	1,246
25	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	300,000	43,42	13 026,00	0,012
26	585812160	tmel vyrovnávací Knauf-Uniflott na sádrokartonové desky HRAK 25kg	kg	315,000	39,40	12 411,00	0,315

Spotřeba: 0,3 kg/m2

27	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 245,820	12,90	16 071,08	0,249
28	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 245,820	45,64	56 859,22	0,361

Celkem
313 022,17
2,319

ROZPOČET

Stavba: Dyleňská 24 - úprava na malometrážní byty a městskou ubytovnu
Objekt: 3NP

Objednatel: Město Cheb
Zhotovitel: TERCOM s.r.o.
Místo: Cheb

Zpracoval: Jaroslav Mastný
Datum: 9. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 20 226,74 0,010

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 226,74 0,010

1	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	259,650	77,90	20 226,74	0,010
---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 292 795,43 2,309

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 17 157,77 0,022

2	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	7,000	15,20	106,40	0,000
3	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	18,000	248,00	4 464,00	0,003
4	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	18,000	292,00	5 256,00	0,006
5	891152211	Montáž závitového vodoměru G 3/4	kus	18,000	390,00	7 020,00	0,012
6	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	305,264	1,02	311,37	0,000

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 85 416,93 0,104

7	725-0001	Oprava a přetěsnění zařizovacích předmětů, baterií	h	40,000	350,00	14 000,00	0,000
8	725240811	Demontáž sprchových dveří	soubor	8,000	203,00	1 624,00	0,000
9	725245100	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 575 mm	soubor	1,000	6 120,00	6 120,00	0,015
10	725245102	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 800 mm	soubor	2,000	8 148,00	16 296,00	0,021
11	725245104-1	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 1175 mm	soubor	3,000	10 428,00	31 284,00	0,046
12	725245171	Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými díly do výšky 1850 mm a šířky 800 mm rohová	soubor	2,000	7 812,00	15 624,00	0,021
13	725980123	Dvířka 30/30	kus	3,000	111,00	333,00	0,001
14	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	647,270	0,21	135,93	0,000

741 Elektroinstalace - silnoproud 5 200,00 0,000

15	741-2NP-01	Podružný elektroměr	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	0,000
16	741-2NP-02	revize eletro	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000

766 Konstrukce truhlářské 56 380,00 0,000

17	766-0001	Oprava dveří, oken	h	30,000	250,00	7 500,00	0,000
18	766-0002	Uzamykatelné klíčky oken a balk.dveří	kus	24,000	840,00	20 160,00	0,000
19	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	34,000	178,00	6 052,00	0,000
20	549240001	FAB		12,000	139,00	1 668,00	0,000
21	549240002	Kování		34,000	550,00	18 700,00	0,000
22	766660722-01	Demontáž kování	kus	34,000	50,00	1 700,00	0,000
23	766812840-1	Demontáž kuchyňských linek dřevěných	kus	1,000	600,00	600,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

784 Dokončovací práce - malby a tapety
128 640,73
2,183

24	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 245,820	24,30	30 273,43	1,246
25	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	300,000	43,42	13 026,00	0,012
26	585812160	tmel vyrovnávací Knauf-Uniflott na sádrokartonové desky HRAK 25kg	kg	315,000	39,40	12 411,00	0,315

Spotřeba: 0,3 kg/m2

27	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 245,820	12,90	16 071,08	0,249
28	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 245,820	45,64	56 859,22	0,361

Celkem
313 022,17
2,319

ROZPOČET

Stavba: Dyleňská 24 - úprava na malometrážní byty a městskou ubytovnu
Objekt: 4NP

Objednatel: Město Cheb
Zhotovitel: TERCOM s.r.o.
Místo: Cheb

Zpracoval: Jaroslav Mastný
Datum: 9. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 20 226,74 0,010

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 226,74 0,010

1	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	259,650	77,90	20 226,74	0,010
---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 292 795,43 2,309

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 17 157,77 0,022

2	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	7,000	15,20	106,40	0,000
3	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	18,000	248,00	4 464,00	0,003
4	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	18,000	292,00	5 256,00	0,006
5	891152211	Montáž závitového vodoměru G 3/4	kus	18,000	390,00	7 020,00	0,012
6	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	305,264	1,02	311,37	0,000

725 Zdravotechnika - zařízení předměty 85 416,93 0,104

7	725-0001	Oprava a přetěsnění zařízení předmětů, baterií	h	40,000	350,00	14 000,00	0,000
8	725240811	Demontáž sprchových dveří	soubor	8,000	203,00	1 624,00	0,000
9	725245100	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 575 mm	soubor	1,000	6 120,00	6 120,00	0,015
10	725245102	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 800 mm	soubor	2,000	8 148,00	16 296,00	0,021
11	725245104-1	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 1175 mm	soubor	3,000	10 428,00	31 284,00	0,046
12	725245171	Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými díly do výšky 1850 mm a šířky 800 mm rohová	soubor	2,000	7 812,00	15 624,00	0,021
13	725980123	Dvířka 30/30	kus	3,000	111,00	333,00	0,001
14	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%	647,270	0,21	135,93	0,000

741 Elektroinstalace - silnoproud 5 200,00 0,000

15	741-2NP-01	Podružný elektroměr	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	0,000
16	741-2NP-02	revize eletro	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000

766 Konstrukce truhlářské 56 380,00 0,000

17	766-0001	Oprava dveří, oken	h	30,000	250,00	7 500,00	0,000
18	766-0002	Uzamykatelné klíčky oken a balk.dveří	kus	24,000	840,00	20 160,00	0,000
19	76660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	34,000	178,00	6 052,00	0,000
20	549240001	FAB		12,000	139,00	1 668,00	0,000
21	549240002	Kování		34,000	550,00	18 700,00	0,000
22	76660722-01	Demontáž kování	kus	34,000	50,00	1 700,00	0,000
23	766812840-1	Demontáž kuchyňských linek dřevěných	kus	1,000	600,00	600,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

784 Dokončovací práce - malby a tapety
128 640,73 2,183

24	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 245,820	24,30	30 273,43	1,246
25	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	300,000	43,42	13 026,00	0,012
26	585812160	tmel vyrovnávací Knauf-Uniflott na sádrokartonové desky HRAK 25kg	kg	315,000	39,40	12 411,00	0,315

Spotřeba: 0,3 kg/m2

27	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 245,820	12,90	16 071,08	0,249
28	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 245,820	45,64	56 859,22	0,361

Celkem
313 022,17 2,319

ROZPOČET

Stavba: Dyleňská 24 - úprava na malometrážní byty a městskou ubytovnu
Objekt: 5NP

Objednatel: Město Cheb
Zhotovitel: TERCOM s.r.o.
Místo: Cheb

Zpracoval: Jaroslav Mastný
Datum: 9. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 51 729,91 1,365

3 Svislé a kompletní konstrukce 9 882,07 1,052

1	340238234	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkové Ytong tl 125 mm	m2	1,760	752,00	1 323,52	0,150
2	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkové objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	17,290	495,00	8 558,55	0,902

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 214,23 0,301

3	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	20,810	169,00	3 516,89	0,102
4	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,170	702,00	821,34	0,049
5	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	40,000	96,90	3 876,00	0,150

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 977,82 0,012

6	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	259,500	77,90	20 215,05	0,010
7	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,200	234,00	748,80	0,000
8	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	5,095	107,00	545,17	0,000
9	977151111	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	1,560	1 750,00	2 730,00	0,001
10	977151114	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů	m	0,840	2 070,00	1 738,80	0,001

997 Přesun sutě 6 140,64 0,000

11	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	2,333	2 190,00	5 109,27	0,000
12	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,333	210,00	489,93	0,000
13	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,997	9,12	191,49	0,000
14	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	2,333	150,00	349,95	0,000

998 Přesun hmot 1 515,15 0,000

15	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	1,365	1 110,00	1 515,15	0,000
----	-----------	--	---	-------	----------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 503 550,64 2,398

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 461,48 0,013

16	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	493,00	493,00	0,002
17	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	9,000	196,00	1 764,00	0,003
18	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	25,000	319,00	7 975,00	0,009
19	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	16,000	63,90	1 022,40	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
20	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	112,544	1,84	207,08	0,000

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 40 778,43 0,067

21	722171912	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 20 mm	kus	18,000	5,58	100,44	0,000
22	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	50,000	243,00	12 150,00	0,033
23	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	50,000	42,90	2 145,00	0,002
24	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	32,000	156,00	4 992,00	0,000
25	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	18,000	248,00	4 464,00	0,003
26	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	18,000	292,00	5 256,00	0,006
27	891152211	Montáž závitového vodoměru G 3/4	kus	18,000	390,00	7 020,00	0,012
28	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	50,000	36,90	1 845,00	0,010
29	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	50,000	33,30	1 665,00	0,001
30	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	533,174	1,02	543,84	0,000
31	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	533,174	1,12	597,15	0,000

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 49 516,17 0,047

32	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub or	3,000	106,00	318,00	0,000
33	725-0001	Oprava a přetěsnění zařizovacích předmětů, baterii	h	40,000	350,00	14 000,00	0,000
34	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soub or	1,000	112,00	112,00	0,000
35	725800937	Výměna ruční sprchy s hadicí	kus	8,000	405,00	3 240,00	0,002
36	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	6,000	33,30	199,80	0,000
37	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soub or	40,000	195,00	7 800,00	0,012
38	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	16,000	779,00	12 464,00	0,017
39	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soub or	3,000	64,90	194,70	0,000
40	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	soub or	8,000	1 320,00	10 560,00	0,014
41	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	119,00	119,00	0,000
42	725980123	Dvířka 30/30	kus	3,000	111,00	333,00	0,001
43	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	836,505	0,21	175,67	0,000

741 Elektroinstalace - silnoproud 61 180,00 0,000

44	741-5NP-01	Podružný elektroměr	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	0,000
45	741-5NP-02	přemístění zásuvky	kus	7,000	320,00	2 240,00	0,000
46	741-5NP-03	kabel CYKY 3x2,5	m	70,000	45,00	3 150,00	0,000
47	741-5NP-04	stavební výpomoc	h	24,000	250,00	6 000,00	0,000
48	741-5NP-05	revize elektro	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000
49	741-5NP-06	zásuvka jednoduchá vč.krabičky	kus	18,000	185,00	3 330,00	0,000
50	741-5NP-07	zásuvka dvojnásobná vč.krabičky	kus	8,000	210,00	1 680,00	0,000
51	741-5NP-08	zásuvka sporáková vč.krabičky	kus	8,000	420,00	3 360,00	0,000
52	741-5NP-09	nouzové svítidlo	kus	3,000	2 850,00	8 550,00	0,000
53	741-5NP-10	kabel CYKY 3x1,5	m	80,000	42,00	3 360,00	0,000
54	741-5NP-11	kabel CYKY 3x2,5	m	220,000	48,00	10 560,00	0,000
55	741-5NP-12	kabel CYKY 5x2,5	m	150,000	65,00	9 750,00	0,000

766 Konstrukce truhlářské 211 179,50 0,085

56	766660185	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních s Pb vložkou do obložkové zárubně	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	0,000
57	766-0001	Oprava dveří, oken	h	30,000	250,00	7 500,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
58	611653390	dveře vnitřní protipožární hladké lakované 1křídle 80x197 cm	kus	1,000	3 210,00	3 210,00	0,038
59	766660716	Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	1,000	153,00	153,00	0,000
60	549172501	samozavírač dveří pro požární dveře	kus	1,000	2 380,00	2 380,00	0,002
61	766660722-01	Demontáž kování	kus	31,000	50,00	1 550,00	0,000
62	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	32,000	178,00	5 696,00	0,000
63	549240001	FAB	kus	10,000	139,00	1 390,00	0,004
64	549240002	kování	kus	32,000	550,00	17 600,00	0,013
65	766682212	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	0,000
66	611822650	zárubeň obložková protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 18-25 cm, dub, buk	kus	1,000	5 090,00	5 090,00	0,027
67	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	21,40	42,80	0,000
68	766812840-1	Demontáž kuchyňských linek dřevěných	kus	1,000	600,00	600,00	0,000
69	76681-01	Montáž kuchyňské linky dl. 1,5 m	kus	8,000	2 500,00	20 000,00	0,000
70	611-01	Dodávka kuchyňské linky dl. 1,8 m - viz PD	kus	3,000	16 500,00	49 500,00	0,000
71	611-02	Dodávka kuchyňské linky dl. 1,5 m - viz PD	kus	5,000	15 000,00	75 000,00	0,000
72	766-99	M+D omyvatelná deska u kuchyňské linky	bm	20,000	820,00	16 400,00	0,000
73	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	2 088,818	1,10	2 297,70	0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety

129 435,06 2,187

74	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 245,820	24,30	30 273,43	1,246
75	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	300,000	43,42	13 026,00	0,012
76	585812160	tmel vyrovnávací Knauf-Uniflott na sádkartonové desky HRAK 25kg	kg	315,000	39,40	12 411,00	0,315

Spotřeba: 0,3 kg/m2

77	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 245,820	12,90	16 071,08	0,249
78	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,750	62,30	794,33	0,003
79	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 245,820	45,64	56 859,22	0,361

Celkem

555 280,55 3,763

ROZPOČET

Stavba: Dyleňská 24 - úprava na malometrážní byty a městskou ubytovnu
Objekt: 6NP

Objednatel: Město Cheb
Zhotovitel: TERCOM s.r.o.
Místo: Cheb

Zpracoval: Jaroslav Mastný
Datum: 9. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 51 729,91 1,365

3 Svislé a kompletní konstrukce 9 882,07 1,052

1	340238234	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 125 mm	m2	1,760	752,00	1 323,52	0,150
2	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	17,290	495,00	8 558,55	0,902

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 214,23 0,301

3	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	20,810	169,00	3 516,89	0,102
4	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,170	702,00	821,34	0,049
5	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	40,000	96,90	3 876,00	0,150

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 977,82 0,012

6	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	259,500	77,90	20 215,05	0,010
7	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,200	234,00	748,80	0,000
8	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	5,095	107,00	545,17	0,000
9	977151111	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	1,560	1 750,00	2 730,00	0,001
10	977151114	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů	m	0,840	2 070,00	1 738,80	0,001

997 Přesun sutě 6 140,64 0,000

11	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	2,333	2 190,00	5 109,27	0,000
12	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,333	210,00	489,93	0,000
13	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,997	9,12	191,49	0,000
14	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	2,333	150,00	349,95	0,000

998 Přesun hmot 1 515,15 0,000

15	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	1,365	1 110,00	1 515,15	0,000
----	-----------	--	---	-------	----------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 503 550,64 2,398

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 461,48 0,013

16	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	493,00	493,00	0,002
17	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	9,000	196,00	1 764,00	0,003
18	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT.DN 50	m	25,000	319,00	7 975,00	0,009
19	721194105	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	16,000	63,90	1 022,40	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
20	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	112,544	1,84	207,08	0,000

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

40 778,43 0,067

21	722171912	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 20 mm	kus	18,000	5,58	100,44	0,000
22	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	50,000	243,00	12 150,00	0,033
23	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	50,000	42,90	2 145,00	0,002
24	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	32,000	156,00	4 992,00	0,000
25	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	18,000	248,00	4 464,00	0,003
26	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	18,000	292,00	5 256,00	0,006
27	891152211	Montáž závitového vodoměru G 3/4	kus	18,000	390,00	7 020,00	0,012
28	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	50,000	36,90	1 845,00	0,010
29	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	50,000	33,30	1 665,00	0,001
30	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	533,174	1,02	543,84	0,000
31	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	533,174	1,12	597,15	0,000

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

49 516,17 0,047

32	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	106,00	318,00	0,000
33	725-0001	Oprava a přetěsnění zařizovacích předmětů, baterií	h	40,000	350,00	14 000,00	0,000
34	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	112,00	112,00	0,000
35	725800937	Výměna ruční sprchy s hadicí	kus	8,000	405,00	3 240,00	0,002
36	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	6,000	33,30	199,80	0,000
37	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	40,000	195,00	7 800,00	0,012
38	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	16,000	779,00	12 464,00	0,017
39	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	3,000	64,90	194,70	0,000
40	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	soubor	8,000	1 320,00	10 560,00	0,014
41	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	119,00	119,00	0,000
42	725980123	Dvířka 30/30	kus	3,000	111,00	333,00	0,001
43	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	836,505	0,21	175,67	0,000

741 Elektroinstalace - silnoproud

61 180,00 0,000

44	741-6NP-01	Podružný elektroměr	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	0,000
45	741-6NP-02	přemístění zásuvky	kus	7,000	320,00	2 240,00	0,000
46	741-6NP-03	kabel CYKY 3x2,5	m	70,000	45,00	3 150,00	0,000
47	741-6NP-04	stavební výpomoc	h	24,000	250,00	6 000,00	0,000
48	741-6NP-05	revize elektro	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000
49	741-6NP-06	zásuvka jednoduchá vč.krabičky	kus	18,000	185,00	3 330,00	0,000
50	741-6NP-07	zásuvka dvojnásobná vč.krabičky	kus	8,000	210,00	1 680,00	0,000
51	741-6NP-08	zásuvka sporáková vč.krabičky	kus	8,000	420,00	3 360,00	0,000
52	741-6NP-09	nouzové svítidlo	kus	3,000	2 850,00	8 550,00	0,000
53	741-6NP-10	kabel CYKY 3x1,5	m	80,000	42,00	3 360,00	0,000
54	741-6NP-11	kabel CYKY 3x2,5	m	220,000	48,00	10 560,00	0,000
55	741-6NP-12	kabel CYKY 5x2,5	m	150,000	65,00	9 750,00	0,000

766 Konstrukce truhlářské

211 179,50 0,085

56	76660185	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m požárních s Pb vložkou do obložkové zárubně	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	0,000
57	766-0001	Oprava dveří, oken	h	30,000	250,00	7 500,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
58	611653390	dveře vnitřní protipožární hladké lakované 1křídle 80x197 cm	kus	1,000	3 210,00	3 210,00	0,038
59	766660716	Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	1,000	153,00	153,00	0,000
60	549172501	samozavírač dveří pro požární dveře	kus	1,000	2 380,00	2 380,00	0,002
61	766660722-01	Demontáž kování	kus	31,000	50,00	1 550,00	0,000
62	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	32,000	178,00	5 696,00	0,000
63	549240001	FAB	kus	10,000	139,00	1 390,00	0,004
64	549240002	kování	kus	32,000	550,00	17 600,00	0,013
65	766682212	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	0,000
66	611822650	zárubeň obložková protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 18-25 cm,dub,buk	kus	1,000	5 090,00	5 090,00	0,027
67	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	21,40	42,80	0,000
68	766812840-1	Demontáž kuchyňských linek dřevěných	kus	1,000	600,00	600,00	0,000
69	76681-01	Montáž kuchyňské linky dl.1,5 m	kus	8,000	2 500,00	20 000,00	0,000
70	611-01	Dodávka kuchyňské linky dl.1,8 m - viz PD	kus	3,000	16 500,00	49 500,00	0,000
71	611-02	Dodávka kuchyňské linky dl.1,5 m - viz PD	kus	5,000	15 000,00	75 000,00	0,000
72	766-99	M+D omyvatelná deska u kuchyňské linky	bm	20,000	820,00	16 400,00	0,000
73	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	2 088,818	1,10	2 297,70	0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety

129 435,06

2,187

74	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 245,820	24,30	30 273,43	1,246
75	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	300,000	43,42	13 026,00	0,012
76	585812160	tmel vyrovnávací Knauf-Uniflott na sádkartonové desky HRAK 25kg	kg	315,000	39,40	12 411,00	0,315

Spotřeba: 0,3 kg/m2

77	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 245,820	12,90	16 071,08	0,249
78	784211101	Dvojnásobně bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,750	62,30	794,33	0,003
79	784221101	Dvojnásobně bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 245,820	45,64	56 859,22	0,361

Celkem

555 280,55

3,763

ROZPOČET

Stavba: Dyleňská 24 - úprava na malometrážní byty a městskou ubytovnu
Objekt: 7NP

Objednatel: Město Cheb
Zhotovitel: TERCOM s.r.o.
Místo: Cheb

Zpracoval: Jaroslav Mastný
Datum: 9. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 51 729,91 1,365

3 Svislé a kompletní konstrukce 9 882,07 1,052

1	340238234	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkové Ytong tl 125 mm	m2	1,760	752,00	1 323,52	0,150
2	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkové objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	17,290	495,00	8 558,55	0,902

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 214,23 0,301

3	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	20,810	169,00	3 516,89	0,102
4	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,170	702,00	821,34	0,049
5	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	40,000	96,90	3 876,00	0,150

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 977,82 0,012

6	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	259,500	77,90	20 215,05	0,010
7	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,200	234,00	748,80	0,000
8	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	5,095	107,00	545,17	0,000
9	977151111	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	1,560	1 750,00	2 730,00	0,001
10	977151114	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů	m	0,840	2 070,00	1 738,80	0,001

997 Přesun sutě 6 140,64 0,000

11	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	2,333	2 190,00	5 109,27	0,000
12	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,333	210,00	489,93	0,000
13	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,997	9,12	191,49	0,000
14	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	2,333	150,00	349,95	0,000

998 Přesun hmot 1 515,15 0,000

15	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	1,365	1 110,00	1 515,15	0,000
----	-----------	--	---	-------	----------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 503 550,64 2,398

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 461,48 0,013

16	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	493,00	493,00	0,002
17	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	9,000	196,00	1 764,00	0,003
18	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	25,000	319,00	7 975,00	0,009
19	721194105	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	16,000	63,90	1 022,40	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
20	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	112,544	1,84	207,08	0,000

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

40 778,43

0,067

21	722171912	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 20 mm	kus	18,000	5,58	100,44	0,000
22	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	50,000	243,00	12 150,00	0,033
23	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	50,000	42,90	2 145,00	0,002
24	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	32,000	156,00	4 992,00	0,000
25	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	18,000	248,00	4 464,00	0,003
26	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	18,000	292,00	5 256,00	0,006
27	891152211	Montáž závitového vodoměru G 3/4	kus	18,000	390,00	7 020,00	0,012
28	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	50,000	36,90	1 845,00	0,010
29	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	50,000	33,30	1 665,00	0,001
30	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	533,174	1,02	543,84	0,000
31	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	533,174	1,12	597,15	0,000

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

49 516,17

0,047

32	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	106,00	318,00	0,000
33	725-0001	Oprava a přetěsnění zařizovacích předmětů, baterií	h	40,000	350,00	14 000,00	0,000
34	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	112,00	112,00	0,000
35	725800937	Výměna ruční sprchy s hadicí	kus	8,000	405,00	3 240,00	0,002
36	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	6,000	33,30	199,80	0,000
37	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	40,000	195,00	7 800,00	0,012
38	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	16,000	779,00	12 464,00	0,017
39	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	3,000	64,90	194,70	0,000
40	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	soubor	8,000	1 320,00	10 560,00	0,014
41	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	119,00	119,00	0,000
42	725980123	Dvířka 30/30	kus	3,000	111,00	333,00	0,001
43	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	836,505	0,21	175,67	0,000

741 Elektroinstalace - silnoproud

61 180,00

0,000

44	741-7NP-01	Podružný elektroměr	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	0,000
45	741-7NP-02	přemístění zásuvky	kus	7,000	320,00	2 240,00	0,000
46	741-7NP-03	kabel CYKY 3x2,5	m	70,000	45,00	3 150,00	0,000
47	741-7NP-04	stavební výpomoc	h	24,000	250,00	6 000,00	0,000
48	741-7NP-05	revize elektro	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000
49	741-7NP-06	zásuvka jednoduchá vč.krabičky	kus	18,000	185,00	3 330,00	0,000
50	741-7NP-07	zásuvka dvojnásobná vč.krabičky	kus	8,000	210,00	1 680,00	0,000
51	741-7NP-08	zásuvka sporáková vč.krabičky	kus	8,000	420,00	3 360,00	0,000
52	741-7NP-09	nouzové svítidlo	kus	3,000	2 850,00	8 550,00	0,000
53	741-7NP-10	kabel CYKY 3x1,5	m	80,000	42,00	3 360,00	0,000
54	741-7NP-11	kabel CYKY 3x2,5	m	220,000	48,00	10 560,00	0,000
55	741-7NP-12	kabel CYKY 5x2,5	m	150,000	65,00	9 750,00	0,000

766 Konstrukce truhlářské

211 179,50

0,085

56	766660185	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m požárních s Pb vložkou do obložkové zárubně	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	0,000
57	766-0001	Oprava dveří, oken	h	30,000	250,00	7 500,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
58	611653390	dveře vnitřní protipožární hladké lakované 1křídle 80x197 cm	kus	1,000	3 210,00	3 210,00	0,038
59	766660716	Montáž dveřních křidel samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	1,000	153,00	153,00	0,000
60	549172501	samozavírač dveří pro požární dveře	kus	1,000	2 380,00	2 380,00	0,002
61	766660722-01	Demontáž kování	kus	31,000	50,00	1 550,00	0,000
62	766660722	Montáž dveřního kování - zámků	kus	32,000	178,00	5 696,00	0,000
63	549240001	FAB	kus	10,000	139,00	1 390,00	0,004
64	549240002	kování	kus	32,000	550,00	17 600,00	0,013
65	766682212	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	0,000
66	611822650	zárubeň obložková protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 18-25 cm, dub, buk	kus	1,000	5 090,00	5 090,00	0,027
67	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	21,40	42,80	0,000
68	766812840-1	Demontáž kuchyňských linek dřevěných	kus	1,000	600,00	600,00	0,000
69	76681-01	Montáž kuchyňské linky dl.1,5 m	kus	8,000	2 500,00	20 000,00	0,000
70	611-01	Dodávka kuchyňské linky dl.1,8 m - viz PD	kus	3,000	16 500,00	49 500,00	0,000
71	611-02	Dodávka kuchyňské linky dl.1,5 m - viz PD	kus	5,000	15 000,00	75 000,00	0,000
72	766-99	M+D omyvatelná deska u kuchyňské linky	bm	20,000	820,00	16 400,00	0,000
73	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	2 088,818	1,10	2 297,70	0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety

129 435,06

2,187

74	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 245,820	24,30	30 273,43	1,246
75	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	300,000	43,42	13 026,00	0,012
76	585812160	tmel vyrovnávací Knauf-Uniflott na sádkartonové desky HRAK 25kg	kg	315,000	39,40	12 411,00	0,315

Spotřeba: 0,3 kg/m2

77	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 245,820	12,90	16 071,08	0,249
78	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,750	62,30	794,33	0,003
79	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 245,820	45,64	56 859,22	0,361

Celkem

555 280,55

3,763

ROZPOČET

Stavba: Dyleňská 24 - úprava na malometrážní byty a městskou ubytovnu
Objekt: 8NP

Objednatel: Město Cheb
Zhotovitel: TERCOM s.r.o.
Místo: Cheb

Zpracoval: Jaroslav Mastný
Datum: 9. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 51 729,91 1,365

3 Svislé a kompletní konstrukce 9 882,07 1,052

1	340238234	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 125 mm	m2	1,760	752,00	1 323,52	0,150
2	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	17,290	495,00	8 558,55	0,902

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 214,23 0,301

3	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	20,810	169,00	3 516,89	0,102
4	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,170	702,00	821,34	0,049
5	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	40,000	96,90	3 876,00	0,150

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 977,82 0,012

6	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	259,500	77,90	20 215,05	0,010
7	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,200	234,00	748,80	0,000
8	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	5,095	107,00	545,17	0,000
9	977151111	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	1,560	1 750,00	2 730,00	0,001
10	977151114	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů	m	0,840	2 070,00	1 738,80	0,001

997 Přesun sutě 6 140,64 0,000

11	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	2,333	2 190,00	5 109,27	0,000
12	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,333	210,00	489,93	0,000
13	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,997	9,12	191,49	0,000
14	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	2,333	150,00	349,95	0,000

998 Přesun hmot 1 515,15 0,000

15	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	1,365	1 110,00	1 515,15	0,000
----	-----------	--	---	-------	----------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 503 550,64 2,398

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 461,48 0,013

16	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	493,00	493,00	0,002
17	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	9,000	196,00	1 764,00	0,003
18	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	25,000	319,00	7 975,00	0,009
19	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	16,000	63,90	1 022,40	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
20	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	112,544	1,84	207,08	0,000

722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 40 778,43 0,067

21	722171912	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 20 mm	kus	18,000	5,58	100,44	0,000
22	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	50,000	243,00	12 150,00	0,033
23	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	50,000	42,90	2 145,00	0,002
24	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	32,000	156,00	4 992,00	0,000
25	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	18,000	248,00	4 464,00	0,003
26	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	18,000	292,00	5 256,00	0,006
27	891152211	Montáž závitového vodoměru G 3/4	kus	18,000	390,00	7 020,00	0,012
28	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	50,000	36,90	1 845,00	0,010
29	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	50,000	33,30	1 665,00	0,001
30	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	533,174	1,02	543,84	0,000
31	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	533,174	1,12	597,15	0,000

725 Zdravotnicka - zařízeníové předměty 49 516,17 0,047

32	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	106,00	318,00	0,000
33	725-0001	Oprava a přetěsnění zařízeníových předmětů, baterií	h	40,000	350,00	14 000,00	0,000
34	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	112,00	112,00	0,000
35	725800937	Výměna ruční sprchy s hadicí	kus	8,000	405,00	3 240,00	0,002
36	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	6,000	33,30	199,80	0,000
37	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	40,000	195,00	7 800,00	0,012
38	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	16,000	779,00	12 464,00	0,017
39	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	3,000	64,90	194,70	0,000
40	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	soubor	8,000	1 320,00	10 560,00	0,014
41	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	119,00	119,00	0,000
42	725980123	Dvířka 30/30	kus	3,000	111,00	333,00	0,001
43	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízeníové předměty v objektech v do 6 m	%	836,505	0,21	175,67	0,000

741 Elektroinstalace - silnoproud 61 180,00 0,000

44	741-8NP-01	Podružný elektroměr	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	0,000
45	741-8NP-02	přemístění zásuvky	kus	7,000	320,00	2 240,00	0,000
46	741-8NP-03	kabel CYKY 3x2,5	m	70,000	45,00	3 150,00	0,000
47	741-8NP-04	stavební výpomoc	h	24,000	250,00	6 000,00	0,000
48	741-8NP-05	revize elektro	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000
49	741-8NP-06	zásuvka jednoduchá vč.krabičky	kus	18,000	185,00	3 330,00	0,000
50	741-8NP-07	zásuvka dvojnásobná vč.krabičky	kus	8,000	210,00	1 680,00	0,000
51	741-8NP-08	zásuvka sporáková vč.krabičky	kus	8,000	420,00	3 360,00	0,000
52	741-8NP-09	nouzové svítidlo	kus	3,000	2 850,00	8 550,00	0,000
53	741-8NP-10	kabel CYKY 3x1,5	m	80,000	42,00	3 360,00	0,000
54	741-8NP-11	kabel CYKY 3x2,5	m	220,000	48,00	10 560,00	0,000
55	741-8NP-12	kabel CYKY 5x2,5	m	150,000	65,00	9 750,00	0,000

766 Konstrukce truhlářské 211 179,50 0,085

56	766660185	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních s Pb vložkou do obložkové zárubně	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	0,000
57	766-0001	Oprava dveří, oken	h	30,000	250,00	7 500,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
58	611653390	dveře vnitřní protipožární hladké lakované 1křídlo 80x197 cm	kus	1,000	3 210,00	3 210,00	0,038
59	766660716	Montáž dveřních křidel samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	1,000	153,00	153,00	0,000
60	549172501	samozavírač dveří pro požární dveře	kus	1,000	2 380,00	2 380,00	0,002
61	766660722-01	Demontáž kování	kus	31,000	50,00	1 550,00	0,000
62	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	32,000	178,00	5 696,00	0,000
63	549240001	FAB	kus	10,000	139,00	1 390,00	0,004
64	549240002	kování	kus	32,000	550,00	17 600,00	0,013
65	766682212	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	0,000
66	611822650	zárubeň obložková protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 18-25 cm,dub,buk	kus	1,000	5 090,00	5 090,00	0,027
67	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	21,40	42,80	0,000
68	766812840-1	Demontáž kuchyňských linek dřevěných	kus	1,000	600,00	600,00	0,000
69	76681-01	Montáž kuchyňské linky dl.1,5 m	kus	8,000	2 500,00	20 000,00	0,000
70	611-01	Dodávka kuchyňské linky dl.1,8 m - viz PD	kus	3,000	16 500,00	49 500,00	0,000
71	611-02	Dodávka kuchyňské linky dl.1,5 m - viz PD	kus	5,000	15 000,00	75 000,00	0,000
72	766-99	M+D omyvatelná deska u kuchyňské linky	bm	20,000	820,00	16 400,00	0,000
73	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	2 088,818	1,10	2 297,70	0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 129 435,06 2,187

74	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 245,820	24,30	30 273,43	1,246
75	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	300,000	43,42	13 026,00	0,012
76	585812160	tmel vyrovnávací Knauf-Uniflott na sádrokartonové desky HRAK 25kg	kg	315,000	39,40	12 411,00	0,315

Spotřeba: 0,3 kg/m2

77	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 245,820	12,90	16 071,08	0,249
78	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,750	62,30	794,33	0,003
79	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 245,820	45,64	56 859,22	0,361

Celkem 555 280,55 3,763

ROZPOČET

Stavba: Dyleňská 24 - úprava na malometrážní byty a městskou ubytovnu
Objekt: 9NP

Objednatel: Město Cheb
Zhotovitel: TERCOM s.r.o.
Místo: Cheb

Zpracoval: Jaroslav Mastný
Datum: 9. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 51 729,91 1,365

3 Svislé a kompletní konstrukce 9 882,07 1,052

1	340238234	Zazdivka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkové Ytong tl 125 mm	m2	1,760	752,00	1 323,52	0,150
2	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkové objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	17,290	495,00	8 558,55	0,902

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 214,23 0,301

3	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	20,810	169,00	3 516,89	0,102
4	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,170	702,00	821,34	0,049
5	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	40,000	96,90	3 876,00	0,150

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 977,82 0,012

6	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	259,500	77,90	20 215,05	0,010
7	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,200	234,00	748,80	0,000
8	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	5,095	107,00	545,17	0,000
9	977151111	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	1,560	1 750,00	2 730,00	0,001
10	977151114	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů	m	0,840	2 070,00	1 738,80	0,001

997 Přesun sutě 6 140,64 0,000

11	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	2,333	2 190,00	5 109,27	0,000
12	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,333	210,00	489,93	0,000
13	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,997	9,12	191,49	0,000
14	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	2,333	150,00	349,95	0,000

998 Přesun hmot 1 515,15 0,000

15	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	1,365	1 110,00	1 515,15	0,000
----	-----------	--	---	-------	----------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 503 550,64 2,398

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 461,48 0,013

16	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	493,00	493,00	0,002
17	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	9,000	196,00	1 764,00	0,003
18	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	25,000	319,00	7 975,00	0,009
19	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	16,000	63,90	1 022,40	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
20	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	112,544	1,84	207,08	0,000

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

40 778,43

0,067

21	722171912	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 20 mm	kus	18,000	5,58	100,44	0,000
22	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	50,000	243,00	12 150,00	0,033
23	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	50,000	42,90	2 145,00	0,002
24	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	32,000	156,00	4 992,00	0,000
25	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	18,000	248,00	4 464,00	0,003
26	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	18,000	292,00	5 256,00	0,006
27	891152211	Montáž závitového vodoměru G 3/4	kus	18,000	390,00	7 020,00	0,012
28	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	50,000	36,90	1 845,00	0,010
29	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	50,000	33,30	1 665,00	0,001
30	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	533,174	1,02	543,84	0,000
31	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	533,174	1,12	597,15	0,000

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

49 516,17

0,047

32	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	106,00	318,00	0,000
33	725-0001	Oprava a přetěsnění zařizovacích předmětů, baterií	h	40,000	350,00	14 000,00	0,000
34	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	112,00	112,00	0,000
35	725800937	Výměna ruční sprchy s hadicí	kus	8,000	405,00	3 240,00	0,002
36	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	6,000	33,30	199,80	0,000
37	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	40,000	195,00	7 800,00	0,012
38	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	16,000	779,00	12 464,00	0,017
39	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	3,000	64,90	194,70	0,000
40	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	soubor	8,000	1 320,00	10 560,00	0,014
41	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	119,00	119,00	0,000
42	725980123	Dvířka 30/30	kus	3,000	111,00	333,00	0,001
43	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	836,505	0,21	175,67	0,000

741 Elektroinstalace - silnoproud

61 180,00

0,000

44	741-9NP-01	Podružný elektroměr	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	0,000
45	741-9NP-02	přemístění zásuvky	kus	7,000	320,00	2 240,00	0,000
46	741-9NP-03	kabel CYKY 3x2,5	m	70,000	45,00	3 150,00	0,000
47	741-9NP-04	stavební výpomoc	h	24,000	250,00	6 000,00	0,000
48	741-9NP-05	revize elektro	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000
49	741-9NP-06	zásuvka jednoduchá vč.krabičky	kus	18,000	185,00	3 330,00	0,000
50	741-9NP-07	zásuvka dvojnásobná vč.krabičky	kus	8,000	210,00	1 680,00	0,000
51	741-9NP-08	zásuvka sporáková vč.krabičky	kus	8,000	420,00	3 360,00	0,000
52	741-9NP-09	nouzové svítidlo	kus	3,000	2 850,00	8 550,00	0,000
53	741-9NP-10	kabel CYKY 3x1,5	m	80,000	42,00	3 360,00	0,000
54	741-9NP-11	kabel CYKY 3x2,5	m	220,000	48,00	10 560,00	0,000
55	741-9NP-12	kabel CYKY 5x2,5	m	150,000	65,00	9 750,00	0,000

766 Konstrukce truhlářské

211 179,50

0,085

56	766660185	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních s Pb vložkou do obložkové zárubně	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	0,000
57	766-0001	Oprava dveří, oken	h	30,000	250,00	7 500,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
58	611653390	dveře vnitřní protipožární hladké lakované 1křídle 80x197 cm	kus	1,000	3 210,00	3 210,00	0,038
59	766660716	Montáž dveřních křidel samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	1,000	153,00	153,00	0,000
60	549172501	samozavírač dveří pro požární dveře	kus	1,000	2 380,00	2 380,00	0,002
61	766660722-01	Demontáž kování	kus	31,000	50,00	1 550,00	0,000
62	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	32,000	178,00	5 696,00	0,000
63	549240001	FAB	kus	10,000	139,00	1 390,00	0,004
64	549240002	kování	kus	32,000	550,00	17 600,00	0,013
65	766682212	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	0,000
66	611822650	zárubeň obložková protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 18-25 cm,dub,buk	kus	1,000	5 090,00	5 090,00	0,027
67	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	21,40	42,80	0,000
68	766812840-1	Demontáž kuchyňských linek dřevěných	kus	1,000	600,00	600,00	0,000
69	76681-01	Montáž kuchyňské linky dl.1,5 m	kus	8,000	2 500,00	20 000,00	0,000
70	611-01	Dodávka kuchyňské linky dl.1,8 m - viz PD	kus	3,000	16 500,00	49 500,00	0,000
71	611-02	Dodávka kuchyňské linky dl.1,5 m - viz PD	kus	5,000	15 000,00	75 000,00	0,000
72	766-99	M+D omyvatelná deska u kuchyňské linky	bm	20,000	820,00	16 400,00	0,000
73	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	2 088,818	1,10	2 297,70	0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety

129 435,06

2,187

74	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 245,820	24,30	30 273,43	1,246
75	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	300,000	43,42	13 026,00	0,012
76	585812160	tmel vyrovnávací Knauf-Uniflott na sádkartonové desky HRAK 25kg	kg	315,000	39,40	12 411,00	0,315

Spotřeba: 0,3 kg/m2

77	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 245,820	12,90	16 071,08	0,249
78	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,750	62,30	794,33	0,003
79	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 245,820	45,64	56 859,22	0,361

Celkem

555 280,55

3,763

ROZPOČET

Stavba: Dyleňská 24 - úprava na malometrážní byty a městskou ubytovnu

Objekt: 10NP

Objednatel: Město Cheb

Zhotovitel: TERCOM s.r.o.

Místo: Cheb

Zpracoval: Jaroslav Mastný

Datum: 9. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 51 729,91 1,365

3 Svislé a kompletní konstrukce 9 882,07 1,052

1	340238234	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkové Ytong tl 125 mm	m2	1,760	752,00	1 323,52	0,150
2	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkové objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	17,290	495,00	8 558,55	0,902

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 214,23 0,301

3	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	20,810	169,00	3 516,89	0,102
4	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,170	702,00	821,34	0,049
5	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	40,000	96,90	3 876,00	0,150

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 977,82 0,012

6	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	259,500	77,90	20 215,05	0,010
7	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,200	234,00	748,80	0,000
8	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	5,095	107,00	545,17	0,000
9	977151111	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	1,560	1 750,00	2 730,00	0,001
10	977151114	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů	m	0,840	2 070,00	1 738,80	0,001

997 Přesun sutě 6 140,64 0,000

11	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	2,333	2 190,00	5 109,27	0,000
12	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,333	210,00	489,93	0,000
13	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,997	9,12	191,49	0,000
14	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	2,333	150,00	349,95	0,000

998 Přesun hmot 1 515,15 0,000

15	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	1,365	1 110,00	1 515,15	0,000
----	-----------	--	---	-------	----------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 503 550,64 2,398

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 461,48 0,013

16	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	493,00	493,00	0,002
17	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	9,000	196,00	1 764,00	0,003
18	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	25,000	319,00	7 975,00	0,009
19	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	16,000	63,90	1 022,40	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
20	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	112,544	1,84	207,08	0,000

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

40 778,43 0,067

21	722171912	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 20 mm	kus	18,000	5,58	100,44	0,000
22	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	50,000	243,00	12 150,00	0,033
23	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	50,000	42,90	2 145,00	0,002
24	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	32,000	156,00	4 992,00	0,000
25	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	18,000	248,00	4 464,00	0,003
26	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	18,000	292,00	5 256,00	0,006
27	891152211	Montáž závitového vodoměru G 3/4	kus	18,000	390,00	7 020,00	0,012
28	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	50,000	36,90	1 845,00	0,010
29	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	50,000	33,30	1 665,00	0,001
30	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	533,174	1,02	543,84	0,000
31	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	533,174	1,12	597,15	0,000

725 Zdravotechnika - zařízení předměty

49 516,17 0,047

32	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	106,00	318,00	0,000
33	725-0001	Oprava a přetěsnění zařízení předmětů, baterií	h	40,000	350,00	14 000,00	0,000
34	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	112,00	112,00	0,000
35	725800937	Výměna ruční sprchy s hadicí	kus	8,000	405,00	3 240,00	0,002
36	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	6,000	33,30	199,80	0,000
37	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	40,000	195,00	7 800,00	0,012
38	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	16,000	779,00	12 464,00	0,017
39	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	3,000	64,90	194,70	0,000
40	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	soubor	8,000	1 320,00	10 560,00	0,014
41	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	119,00	119,00	0,000
42	725980123	Dvířka 30/30	kus	3,000	111,00	333,00	0,001
43	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%	836,505	0,21	175,67	0,000

741 Elektroinstalace - silnoproud

61 180,00 0,000

44	741-10NP-01	Podružný elektroměr	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	0,000
45	741-10NP-02	přemístění zásuvky	kus	7,000	320,00	2 240,00	0,000
46	741-10NP-03	kabel CYKY 3x2,5	m	70,000	45,00	3 150,00	0,000
47	741-10NP-04	stavební výpomoc	h	24,000	250,00	6 000,00	0,000
48	741-10NP-05	revize elektro	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000
49	741-10NP-06	zásuvka jednoduchá vč.krabičky	kus	18,000	185,00	3 330,00	0,000
50	741-10NP-07	zásuvka dvojnásobná vč.krabičky	kus	8,000	210,00	1 680,00	0,000
51	741-10NP-08	zásuvka sporáková vč.krabičky	kus	8,000	420,00	3 360,00	0,000
52	741-10NP-09	nouzové světlo	kus	3,000	2 850,00	8 550,00	0,000
53	741-10NP-10	kabel CYKY 3x1,5	m	80,000	42,00	3 360,00	0,000
54	741-10NP-11	kabel CYKY 3x2,5	m	220,000	48,00	10 560,00	0,000
55	741-10NP-12	kabel CYKY 5x2,5	m	150,000	65,00	9 750,00	0,000

766 Konstrukce truhlářské

211 179,50 0,085

56	766660185	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m požárních s Pb vložkou do obložkové zárubně	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	0,000
57	766-0001	Oprava dveří, oken	h	30,000	250,00	7 500,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
58	611653390	dveře vnitřní protipožární hladké lakované 1křídlo 80x197 cm	kus	1,000	3 210,00	3 210,00	0,038
59	766660716	Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	1,000	153,00	153,00	0,000
60	549172501	samozavírač dveří pro požární dveře	kus	1,000	2 380,00	2 380,00	0,002
61	766660722-01	Demontáž kování	kus	31,000	50,00	1 550,00	0,000
62	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	32,000	178,00	5 696,00	0,000
63	549240001	FAB	kus	10,000	139,00	1 390,00	0,004
64	549240002	kování	kus	32,000	550,00	17 600,00	0,013
65	766682212	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	0,000
66	611822650	zárubeň obložková protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 18-25 cm,dub,buk	kus	1,000	5 090,00	5 090,00	0,027
67	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	21,40	42,80	0,000
68	766812840-1	Demontáž kuchyňských linek dřevěných	kus	1,000	600,00	600,00	0,000
69	76681-01	Montáž kuchyňské linky dl.1,5 m	kus	8,000	2 500,00	20 000,00	0,000
70	611-01	Dodávka kuchyňské linky dl.1,8 m - viz PD	kus	3,000	16 500,00	49 500,00	0,000
71	611-02	Dodávka kuchyňské linky dl.1,5 m - viz PD	kus	5,000	15 000,00	75 000,00	0,000
72	766-99	M+D omyvatelná deska u kuchyňské linky	bm	20,000	820,00	16 400,00	0,000
73	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	2 088,818	1,10	2 297,70	0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety

129 435,06

2,187

74	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 245,820	24,30	30 273,43	1,246
75	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	300,000	43,42	13 026,00	0,012
76	585812160	tmel vyrovnávací Knauf-Uniflott na sádkartonové desky HRAK 25kg	kg	315,000	39,40	12 411,00	0,315
Spotřeba: 0,3 kg/m2							
77	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 245,820	12,90	16 071,08	0,249
78	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,750	62,30	794,33	0,003
79	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 245,820	45,64	56 859,22	0,361

Celkem

555 280,55

3,763

ROZPOČET

Stavba: Dyleňská 24 - úprava na malometrážní byty a městskou ubytovnu
Objekt: Společné prostory, střecha, ÚT

Objednatel: Město Cheb
Zhotovitel: TERCOM s.r.o.
Místo: Cheb

Zpracoval: Jaroslav Mastný
Datum: 9. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 1 096 362,93 1,539

712 Povlakové krytiny 61 986,13 1,167

1	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrábáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	320,000	15,20	4 864,00	0,000
2	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	96,000	11,82	1 134,72	0,000
3	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,029	73 050,00	2 118,45	0,029
4	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	192,000	126,45	24 278,40	0,169
5	628321320	pás těžký asfaltovaný DEKBIT V 60 S 35 MINERÁL	m2	110,400	81,25	8 970,00	0,428
6	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special mineral	m2	110,400	171,60	18 944,64	0,541
7	998712204	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m	%	446,912	3,75	1 675,92	0,000

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 41 352,00 0,086

8	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	54,000	60,60	3 272,40	0,000
9	722220991	Zpětná montáž armatur s dvěma závity do G 3/4	kus	18,000	30,70	552,60	0,000
10	722220992	Zpětná montáž armatur s dvěma závity G 1	kus	4,000	34,40	137,60	0,000
11	722220993	Zpětná montáž armatur s dvěma závity G 5/4	kus	31,000	39,90	1 236,90	0,000
12	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	18,000	388,00	6 984,00	0,007
13	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	4,000	521,00	2 084,00	0,002
14	722232064	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	31,000	713,00	22 103,00	0,025
15	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	270,000	18,45	4 981,50	0,051

731 Ústřední vytápění - kotelny 20 000,00 0,000

16	731-001	vyvážení a regulace topného systému	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000
----	---------	-------------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	-------

734 Ústřední vytápění - armatury 278 096,80 0,165

17	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	25,000	198,00	4 950,00	0,006
18	734291911	Zpětná montáž ventilu závitového regulačního nebo kohoutu závitového do G 1/2	kus	220,000	110,00	24 200,00	0,015
19	734221536	Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	220,000	319,00	70 180,00	0,062
20	734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	220,000	325,00	71 500,00	0,033
21	73422-01	Měření na radiátorech	kus	220,000	280,00	61 600,00	0,000
22	734291922	Zpětná montáž ventilu závitového uzavíracího, zpětného nebo šoupátka závitového do G 1	kus	18,000	92,60	1 666,80	0,001
23	734291923	Zpětná montáž ventilu závitového uzavíracího, zpětného nebo šoupátka závitového do G 6/4	kus	12,000	139,00	1 668,00	0,000
24	734291931	Zpětná montáž šroubení přímého nebo rohového do G 1/2	kus	220,000	68,60	15 092,00	0,013
25	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	10,000	201,00	2 010,00	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
26	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	8,000	422,00	3 376,00	0,004
27	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	12,000	581,00	6 972,00	0,008
28	734494213	Návarek s trubkovým závitem G 1/2	kus	10,000	152,00	1 520,00	0,002
29	734494215	Návarek s trubkovým závitem G 1	kus	8,000	182,00	1 456,00	0,003
30	734494216	Návarek s trubkovým závitem G 5/4	kus	12,000	220,00	2 640,00	0,005
31	722170942	Oprava potrubí PE spojka Gebo BI nátrubkové G 1/2	kus	10,000	203,00	2 030,00	0,003
32	722170944	Oprava potrubí PE spojka Gebo BI nátrubkové G 1	kus	8,000	294,00	2 352,00	0,003
33	722170945	Oprava potrubí PE spojka Gebo BI nátrubkové G 5/4	kus	12,000	407,00	4 884,00	0,005

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 15 686,00 0,000

34	735191902	Vyzkoušení otopných těles litinových po opravě tlakem	m2	220,000	44,00	9 680,00	0,000
35	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	220,000	10,20	2 244,00	0,000
36	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	220,000	17,10	3 762,00	0,000

741 Elektroinstalace - silnoproud 280 000,00 0,000

37	741-3	Silnoproudá elektroinstalace - úprava rozvodů, doplnění elektroměrů	soubor	1,000	280 000,00	280 000,00	0,000
----	-------	---	--------	-------	------------	------------	-------

742 Elektroinstalace - slaboproud 270 932,00 0,000

38	742-01	Domácí telefon	soubor	1,000	240 932,00	240 932,00	0,000
39	742-02	Zprovoznění STA	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	0,000

767 Konstrukce zámečnické 53 960,00 0,000

40	767-01	M+D poštovní schránky	kus	48,000	520,00	24 960,00	0,000
41	767-02	M+D informační systém (čísla dveří)	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000
42	767-03	M+D info vitríny	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 74 350,00 0,120

43	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	250,000	46,10	11 525,00	0,018
44	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	250,000	86,50	21 625,00	0,043
45	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	250,000	81,30	20 325,00	0,030
46	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	250,000	83,50	20 875,00	0,030

Celkem 1 096 362,93 1,539

